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1) Bli medlem i CISV 

Du finner mer informasjon om CISV på http://www.cisv.no. Her kan du også melde deg 
inn http://cisv.no/cisv-norge/bli-medlem/. 
Alle som skal delta på CISV aktiviteter oppfordres til å melde seg inn så snart som mulig. 
 

 

2) Ledige plasser i sommer 

Det er fortsatt noen ledige plasser i sommer: 
- 2 jenter (11 år) på barneleir i Hamburg 22. juli – 18. august. 
- I tillegg trenger vi en mannlig leder til barneleiren i Malmø 7. juli – 3. august. 
Søk så raskt som mulig. Plassene tildeles fortløpende. 

 
 

3) Pre-camp for barneleirer 

Det blir Pre-camp for alle barneleirsdeltakere og JC 20. – 22. mai.  Dette er obligatorisk 
for alle som skal på barneleir i 2011. Her blir det bli-kjent leker og sanger 
Mer info om tid og sted blir kommer nyhetsbrev i mars. 

 
 

4) Helgeleir 10+ 

Alder: 5. – 7. klasse 
Dato: 25. – 27. februar. 
Fremmøte fredag kl. 19-19:30 og retur søndag ca. kl 14. 
Ta med sovepose, liggeunderlag, klær til lek og til å være ute.  
Pris pr. deltaker 300 kr. (-100 for de som reiser fra nordfylket), som betales ved fremmøte 
og da er all mat inkludert.  
Det blir felles kos på alle, vennligst ikke ta med snop.  
 
Før avreise søndag (kl. 13:30) blir det foreldremøte for alle som har søkt aktiviteter, 
med anledning til å stille spørsmål. Delegasjonslederne er spesielt invitert til å delta, 
og at alle som skal delta på aktivitet i år er oppfordret til å delta. 
 
Påmeldingsfrist: Senest tirsdag 22. februar til jan.magne.arstadvold@lyse.net,  
(evt. tlf 51595125 /906 53 013).  
Husk å gi fullstendig informasjon om kontaktpersoner og telefonnummer, der foresatte 
kan nås i helgen. Vi må også ha nattevakter og hjelp til kakebaking (4-5 kaker) og utvask, 
det er en forutsetning for å kunne gjennomføre leiren. Si ifra hva dere kan hjelpe med ved 
påmelding.  
Helgeleiren er en fin måte å bli kjent med CISV på. Alle som skal delta på aktivitet i 
år oppfordres spesielt til å delta. 
  
Helgeleiren er for alle, og du kan gjerne ta med en venn! 
 
 



5) Helgeleir 13+ 

Alder: 8. – 10. klasse 
Dato: 25. – 27. mars. 
Oppfordrer summercamp deltagere til å delta på denne helgeleiren. 
Kommer tilbake med sted og program (mulig det blir et kurs på søndagen) i neste 
nyhetsbrev(februar). 

 

6) Søknadsfrister 

Youth Meeting 2011 – søknadsfrist 1. oktober 
Aldersgruppe:  16-18 år 
Periode: Romjul / Nyttår - 27. desember 2011 – 03. januar 2012 
Deltagere: 3 deltakarar til Graz, Austerrike.  
Leiravgift: 1240 kr 
Utenom de oppgitte prisene kommer reise, 1/6 av del.leders reise, lommepenger og litt 
diverse. Mer informasjon og søknad: cisv.no  
Ta gjerne kontakt med komitéen på youthmeeting(@)no.cisv.org 
 

7) IPP skal arrangeres i Rogaland sommeren 2011 

Noen ord om IPP-prosjektet fra Andre Skeie i CISV Norge: 
 
I løpet av sommeren 2011 skal CISV ha 
et prosjekt med Den Norske 
Turistforeningen.  
Tema for prosjektet skal være ”Dugnad – 
på hvilken måte bidrar man til samfunnet 
gjennom frivillig innsats i de ulike 
landene”.  
 
Prosjektet vil ha en praktisk del der 
planen er å pusse opp Stavanger 
Turistforenings hytte på Ådneram og en 
refleksjonsdel rundt temaet dugnad. Det 
kommer deltakere fra Danmark, Egypt, 
Ungarn, Norge og USA i alderen 19 år+. 
 
Stabsleder blir Kristian Kalvå. 

 

 
 

8) Informasjonsmøte 

Vi hadde informasjonsmøte med fullt hus søndag 16.januar- over 70 personer og veldig 
trangt i ringen da vi skulle ha noen CISV-leker til å begynne med. Barneleir, 
summercamp, interchange-søkere med foreldre, JC-søkere samt styret og JAG! 

 



9) Summercamp i Brasil 

 
(Alida, Anders, Ingrid(delegasjonsleder) og Mathilde) 
 
Rapport fra Mathilde Natlandsmyr fra Summercamp i Brasilia, Brasil: 

Onsdag kveld (19.01.2011) kom vi hjem fra en helt fantastisk summer camp i Brasil! En 
summercamp er ikke helt det samme som en barneleir, den varer 3 uker, ungdommene 
kommer fra 9 forskjellige land og det er ingen JCer der. Deltagerne lager også alle 
aktivitetene som skal være på leiren. Da planlegger vi i grupper på to jenter, to gutter og 
en leder (fra forskjellige land).  
Leirstedet vårt var helt fantastisk. Det var et stort uteområde med mange forskjellige 
frukttrær og et stort dyreliv. Jeg synes leiren har vært helt fantastisk, med mange nye 
venner og nye opplevelser. Vi feiret nyttårsaften på leiren. Siden det er en tradisjon å ha 
på hvite klær på nyttårsaften i Brasil, hadde alle fått beskjed om å ta med seg et hvitt fint 
antrekk. Først fortalte alle landene hvordan de feiret nyttårsaften, så spiste vi middag og 
danset helt til klokken var litt før middnatt. Da telte vi ned til det nye året og ønsket 
hverandre godt nyttår mens vi så på fyrverkeri. Etter vi hadde ønsket alle godt nyttår 
hoppet vi over 7 ”bølger” (som var malt papir, tapet fast til veggen) og hev en papirblomst 
ut i ”bølgene” mens vi ønsket oss noe, som er en brasiliansk tradisjon.  
Alle delegasjonene hadde i løpet av leiren også en aktivitet basert på mangfold (som var 
temaet på leiren) i landet deres. Vi hadde et juleverksted hvor vi laget julelenker og 
kurver, og så spiste vi grøt med mandel og marsipangris, og lefser! 



 
Alle på leiren samlet. 
 
Ask ble dessverre så syk at han ikke kunne bli med da vi reiste, og vi tenkte mye på ham 
imens vi var på leiren. 
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CISV-Rogaland  
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